
UCHWAŁA NR 216/X/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Miasta Sosnowca, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zmianami) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Sosnowca, od 
dnia 1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Sosnowca, od dnia 
1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Sosnowcu

Mateusz Bochnek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2019 r.

Poz. 4195



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 216/X/2019

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Sosnowca, od 
dnia 1 września 2019 r.

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Sosnowiec

czteroletnie licea ogólnokształcące
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Walentego Roździeńskiego w Sosnowcu,przy ul. Stanisława 

Staszica 62
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Emilii Plater w Sosnowcu, przy ul. Parkowej 1
3. III Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego im. Bolesława Prusa w Sosnowcu 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Sosnowcu, przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
114

4. IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stanisława Staszica w Sosnowcu, 
Plac Waldemara Zillingera 1

5. VI Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Sosnowcu, przy ul. Ludwika Zamenhofa 15
6. VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Sosnowcu w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 14 w Sosnowcu, przy ul. Stefana Kisielewskiego 4b
7. VIII Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Sosnowcu, przy ul. Kilińskiego 

31 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
8. IX Liceum Ogólnokształcące w Sosnowcu, przy ul. Jana Dormana 9A
9. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25 w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu, funkcjonującym w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25

pięcioletnie technika
1. Technikum nr 1 Ekonomiczne w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 66 w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 64
2. Technikum nr 2 Architektoniczno – Budowlane w Sosnowcu, przy ul. Braci Mieroszewskich 

42 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
3. Technikum nr 3 Gastronomiczno – Hotelarskie w Sosnowcu, przy ul. Wawel 1 w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 64
4. Technikum nr 4 Transportowe w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 31 w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
5. Technikum nr 5 Samochodowo – Mechatroniczne w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 

25 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
6. Technikum nr 6 Grafiki, Logistyki i Środowiska w Sosnowcu, przy ul. Legionów 9 w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
7. Technikum nr 7 Projektowania i Stylizacji Ubioru w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota 

Roweckiego 64 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. gen. 
Stefana Grota Roweckiego 64

8. Technikum nr 8 w Sosnowcu, przy ul. Jagiellońskiej 13 w Zespole Szkół Elektronicznych 
i Informatycznych w Sosnowcu, przy ul. Jagiellońskiej 13

branżowe szkoły I stopnia
1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 

66 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota 
Roweckiego 64

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Sosnowcu, przy ul. Braci Mieroszewskich 42 w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25

3. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 Architektoniczno–Budowlana w Sosnowcu, przy  ul. Braci 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4195



Mieroszewskich 42 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. 
Jana Kilińskiego 25

4. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 Gastronomiczna w Sosnowcu, przy ul. Wawel 1 w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 64

5. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 6 Transportowa w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 
31 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25

6. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 7 Samochodowo – Mechatroniczna w Sosnowcu, przy ul. Jana 
Kilińskiego 25 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana 
Kilińskiego 25

7. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 8 w Sosnowcu, przy ul. Legionów 9 w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25

8. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 9 Rzemieślniczo–Artystyczna w Sosnowcu, przy ul.  gen. Stefana 
Grota Roweckiego 64 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. 
gen. Stefana Grota Roweckiego 64

9. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 10 w Sosnowcu, przy ul. Jagiellońskiej 13 w Zespole Szkół 
Elektronicznych i Informatycznych w Sosnowcu, przy ul. Jagiellońskiej 13

szkoły policealne
1. Szkoła Policealna nr 1 w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 66 w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 64
2. Szkoła Policealna nr 2 w Sosnowcu, przy ul. Braci Mieroszewskich 42 w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
3. Szkoła Policealna nr 3 w Sosnowcu, przy ul. Wawel 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 64
4. Szkoła Policealna nr 4 w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 31 w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
5. Szkoła Policealna nr 5 w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25 w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
6. Szkoła Policealna nr 6 w Sosnowcu, przy ul. Legionów 9 w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
7. Szkoła Policealna nr 7 w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 64 w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 64
8. Szkoła Policealna nr 8 w Sosnowcu, przy ul. Jagiellońskiej 13 w Zespole Szkół Elektronicznych 

i Informatycznych w Sosnowcu, przy ul. Jagiellońskiej 13
9. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25 w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Sosnowcu, funkcjonującym w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25

II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Sosnowiec, w których funkcjonują 
odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego 
czteroletniego technikum

czteroletnie licea ogólnokształcące
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Walentego Roździeńskiego w Sosnowcu, przy ul. Stanisława 

Staszica 62
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Emilii Plater w Sosnowcu, przy ul. Parkowej 1
3. III Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego im. Bolesława Prusa w Sosnowcu 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Sosnowcu, przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
114

4. IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stanisława Staszica  w Sosnowcu, 
Plac Waldemara Zillingera 1

5. VI Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Sosnowcu, przy ul. Ludwika Zamenhofa 15
6. VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Sosnowcu w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 14 w Sosnowcu, przy ul. Stefana Kisielewskiego 4b
7. VIII Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Sosnowcu, przy ul. Kilińskiego 

31 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
8. IX Liceum Ogólnokształcące w Sosnowcu, przy ul. Jana Dormana 9A

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4195



9. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25 w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu, funkcjonującym w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25

pięcioletnie technika
1. Technikum nr 1 Ekonomiczne w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 66 w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 64
2. Technikum nr 2 Architektoniczno – Budowlane w Sosnowcu, przy ul. Braci Mieroszewskich 

42 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
3. Technikum nr 3 Gastronomiczno – Hotelarskie w Sosnowcu, przy ul. Wawel 1 w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 64
4. Technikum nr 4 Transportowe w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 31 w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
5. Technikum nr 5 Samochodowo – Mechatroniczne w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 

25 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
6. Technikum nr 6 Grafiki, Logistyki i Środowiska w Sosnowcu, przy ul. Legionów 9 w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25
7. Technikum nr 7 Projektowania i Stylizacji Ubioru w Sosnowcu, przy ul. gen. Stefana Grota 

Roweckiego 64 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. gen. 
Stefana Grota Roweckiego 64

8. Technikum nr 8 w Sosnowcu, przy ul. Jagiellońskiej 13 w Zespole Szkół Elektronicznych 
i Informatycznych w Sosnowcu, przy ul. Jagiellońskiej 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4195



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 216/X/2019

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Sosnowca, od dnia 
1 września 2019 r.

Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Sosnowiec

szkoły podstawowe specjalne 
1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 30 im. Stefanii Sempołowskiej w Sosnowcu, przy ul. Suchej 21
2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 44 im. Marii Grzegorzewskiej w Sosnowcu, przy ul. 

Franciszkańskiej 5a w Zespole Szkół Specjalnych nr 4 w Sosnowcu, przy ul. Franciszkańskiej 5a
branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Sosnowcu, przy ul. Karola Szymanowskiego 3b 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu, przy ul. Jana Kilińskiego 25

szkoły specjalne przysposabiające do pracy
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Sosnowcu, przy ul. Franciszkańskiej 5a w Zespole 

Szkół Specjalnych nr 4 w Sosnowcu, przy ul. Franciszkańskiej 5a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4195


		2019-06-05T09:52:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




